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Legendarny adres na mapie Łodzi, dawna siedziba klubu
„Siódemki”, szykuje się do wielkiego powrotu. Podczas dnia
otwartego, Miasto zaprezentowało wnętrza kamienicy przy ul.
Piotrkowskiej 77 w Łodzi. Teraz poszukiwany jest inwestor,
który tchnie w 350-metrową przestrzeń nową energię.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=224
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=224
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=224
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=224
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Na zdjęciu wnętrza kultowego klubu
"Siódemki" przy ul. Piotrkowskiej 77 po
przeprowadzonym remoncie

Piotrkowska 77 w Łodzi to kultowy adres. Właśnie tu, od lat
60., działał najstarszy klub muzyczny w Łodzi, na którego
scenie gościły takie ikony jak Bill Evans, Tomasz Stańko,
Michał Urbaniak czy Urszula Dudziak.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/c/csm_2025_11_28_Piotrkowska_77_-_Siodemki_po_remoncie_1_a13c2d5c2d.jpg
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Gotowy na nowy
rozdział
Lokal, po eksmisji dotychczasowego najemcy, wrócił pod
zarząd Miasta kilka miesięcy temu. Kamienica, w której się
mieści, została gruntownie odrestaurowana w ramach
projektu unijnego o wartości 12 mln zł. Dziś, z blisko 350 mkw
powierzchni użytkowej, przeszkloną werandą i nowoczesnym
zapleczem technicznym (w tym klimatyzacją i wentylacją),
jest w pełni gotowy na nowy rozdział. Dodatkowym atutem
jest możliwość ustawienia ogródków letnich zarówno w Pasażu
Rubinsteina, jak i bezpośrednio na Piotrkowskiej.

Miejsce z charakterem 
Miasto nie chce narzucać jednej formuły działalności. Szuka
stabilnego finansowo i doświadczonego przedsiębiorcy, który
stworzy miejsce z charakterem. Wszystkich zainteresowanych
przedsiębiorców zachęcamy do śledzenia informacji o
przetargu na dzierżawę lokalu. Zostanie on ogłoszony w
pierwszym kwartale 2026 roku.
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